

Bydgoszcz, 2026-07-20

Do Wszystkich Oferentów

Dotyczy: Konkursu Ofert nr 3/FDS/2026

- **Zakres nr 1 – badania genetyczne, zgodnie z Załącznikiem nr 2 do SWKO**

Pytanie nr 1:

W związku z postępowaniem nr: 3/FDS/2026 i informacją zawartą w SWKO o możliwym składaniu ofert częściowych na wymieniony zakres, ale tylko na pełen pakiet, proszę o doprecyzowanie czy oznacza to, że Udzielający Zamówienie dopuszcza złożenie oferty tylko na pakiet np. nr 7?

Odpowiedź:

Udzielający zamówienia informuje, iż możliwe jest składanie ofert tylko na pełen pakiet. Postępowanie konkursowe obejmuje pakiet nr 1 składający się z 11 podpunktów. Nie będzie brana pod uwagę oferta złożona tylko na jeden podpunkt, np. nr 1.7.

Pytanie nr 2:

§1 ust. 2 Umowy

obecnie wskazuje, iż świadczenia będą wykonywane w siedzibie Przyjmującego zamówienie lub w siedzibie Udzielającego zamówienia w zależności od potrzeb - proponujemy ograniczyć do naszej (przyjmującego) siedziby.

Odpowiedź:

Udzielający zamówienia wyraża zgodę na modyfikację zapisów §1 ust. 2 Umowy. Zmodyfikowana treść otrzymuje brzmienie:

„ 2. Przyjmujący zamówienie wykonywać będzie wszystkie świadczenia medyczne wymienione w Załączniku cenowym nr 2, które będą wykonywane w siedzibie Przyjmującego zamówienie w zależności od potrzeb, zgodnie z postanowieniami niniejszej umowy oraz zgodnie z wymaganiami zawartymi w regulacjach prawnych, obowiązujących w czasie przeprowadzania badania....”

Pytanie nr 3:

§ 2 ust. 3 - koszty po stronie Ogłaszającego

Odpowiedź:

Udzielający zamówienia wyraża zgodę na modyfikację zapisów § 2 ust. 3. Zmodyfikowana treść otrzymuje brzmienie: „Strony postanawiają, iż koszty transportu oraz transport związany z wykonaniem świadczeń zdrowotnych ponosi i zabezpiecza Udzielający zamówienia.”

Pytanie nr 4:

§ 3 ust. 1 pkt. 1.2 i 1.3 - wykreślić, do zmiany również ust. 1.4.

Odpowiedź:

Udzielający zamówienia wyraża zgodę na wykreślenie § 3 ust. 1 pkt. od 1.2.do 1.4.

Pytanie nr 5:

§3 ust. 3 Umowy

1) przekazywanie wyników badań w formie papierowej – należy uwzględnić co najmniej wysyłkę rejestrowaną pocztą tradycyjną.

2) przekazywanie wyników badań w formie elektronicznej:

Korespondencja elektroniczna zawierająca wyniki badań przesyłana będzie z uwzględnieniem poniższych zasad:

- wyniki badań będą przesyłane w formie zaszyfrowanego pliku, zabezpieczonego silnym minimum 16 znakowym hasłem, złożonym z małych i dużych liter, cyfr, znaków specjalnych,
- w treści i temacie wiadomości nie mogą znajdować się dane pacjentów,
- hasło do zaszyfrowanego pliku nie może być przekazane tym samym e-mailem lub kolejnym e-mailem wysłanym na ten sam adres,
- hasło do zaszyfrowanego pliku powinno zostać przekazane innym kanałem komunikacji niż wynik badania (np. telefonicznie pod nr).

Odpowiedź:

Udzielający zamówienia informuje, iż zapisy §3 ust. 3 umowy wskazują na sposób przekazywania wyników **w uzgodniony między stronami sposób. Dokładne zasady procedury szyfrowania wyników będą uzgadniane na etapie podpisania umowy.**

Zmodyfikowana treść § 3 ust. 3 umowy otrzymuje brzmienie:

„3. Przyjmujący zamówienie przekazuje Udzielającemu zamówienia wynik badania w wersji elektronicznej na wskazany adres e-mail, w formie zaszyfrowanego załącznika, zabezpieczonego silnym hasłem przekazanym w uzgodniony między stronami sposób, bez zbędnej zwłoki w normalnym toku czynności po jego uzyskaniu. Zasady tworzenia haseł oraz adresy mailowe wskazane zostaną na etapie podpisywania umowy. W przypadku awarii dopuszcza się wysyłkę do Udzielającego zamówienia formie papierowej listem poleconym. Koszty przesyłki wersji papierowej wyniku pokrywa Przyjmujący zamówienie”

Pytanie nr 6:

§4 ust. 6 Umowy

wnosimy o dopisanie (...) lub w przypadku niedostępności KSEF 30 dni od dnia dostarczenia faktury w sposób wskazany w niniejszym paragrafie ust.4.

Odpowiedź:

Udzielający zamówienia wyraża zgodę na modyfikację w/w zapisów. Zmodyfikowana treść § 4 ust. 6 otrzymuje brzmienie:

„6. Wynagrodzenie będzie płatne Udzielającemu zamówienia z dołu, w terminie 30 dni od dnia dostarczenia faktury za pośrednictwem KSeF lub w przypadku niedostępności KSEF 30 dni od dnia dostarczenia faktury w sposób wskazany w niniejszym § ust. 4. Za dzień zapłaty wynagrodzenia strony uznają dzień złożenia dyspozycji przelewu przez Udzielającego zamówienia. W przypadku zwłoki lub opóźnienia w zapłacie wynagrodzenia, Przyjmującemu zamówienie przysługują odsetki zgodnie z wysokością odsetek ustawowych.

Pytanie nr 7:

§4 ust. 7 Umowy

Przekazywanie Załącznika do faktury zawierającego dane osobowe pacjentów:

Korespondencja elektroniczna zawierająca wypełniony Załącznik nr 6 do SWKO przesyłana będzie z uwzględnieniem poniższych zasad:

- Załącznik nr 6 będzie przesyłany w formie zaszyfrowanego pliku, zabezpieczonego silnym minimum 16 znakowym hasłem, złożonym z małych i dużych liter, cyfr, znaków specjalnych,
- w treści i temacie wiadomości nie mogą znajdować się dane pacjentów,
- *hasło do zaszyfrowanego pliku nie może być przekazane tym samym e-mailem lub kolejnym e-mailem wysłanym na ten sam adres,*
- *hasło do zaszyfrowanego pliku powinno zostać przekazane innym kanałem komunikacji niż wynik badania (np. telefonicznie pod nr).*

Odpowiedź:

Udzielający zamówienia informuje, że **dokładne zasady procedury szyfrowania załącznika nr 6 do faktury będą uzgadniane na etapie podpisania umowy.**

Zmodyfikowana treść § 4 ust. 7 otrzymuje brzmienie:

„7. Przyjmujący zamówienie zobowiązuje się wystawiać faktury w okresach miesięcznych, przez co strony rozumieją, iż faktura obejmuje wynagrodzenie za wykonane świadczenia zdrowotne w ciągu danego miesiąca kalendarzowego. Ponadto, Przyjmujący zamówienie zobowiązuje się wystawiać fakturę na podstawie uzupełnionego załącznika nr 6 do SWKO, który będzie zawierać dane: nazwę świadczenia zdrowotnego, oznaczenie jednostki organizacyjnej Udzielającego zamówienia kierującej na wykonanie usługi (Klinika, Oddział, Poradnia, itp.), datę skierowania, dane lekarza, nr historii choroby/kartoteki pacjenta lub imię i nazwisko pacjenta, oraz rodzaj i cenę brutto wykonanego świadczenia zdrowotnego. Uzupełniony Załącznik nr 6 dotyczący danego miesiąca będzie przesyłany do Udzielającego zamówienia pocztą elektroniczną w formie zaszyfrowanego pliku, zabezpieczonego silnym hasłem, na adres wskazany w pkt. 5, nie później niż w dniu wystawienia faktury. Zasady tworzenia haseł oraz adresy mailowe wskazane zostaną na etapie podpisywania umowy.”

DYREKTOR ds. FINANSOWYCH
Szpitala Uniwersyteckiego nr 1
im. dr. A. Jurasza w Bydgoszczy

mgr inż. Roger Hartwig